
Протокол №15 

 

засідання Приймальної комісії 

Уманського національного університету садівництва 

від 15 липня 2016 року 

Присутні: Голова Приймальної комісії — О.О. Непочатенко; заступники 

голови Приймальної комісії — В.П. Карпенко, М.І.Мальований; 

відповідальний секретар Приймальної комісії — О.П. Сержук; 

О.Д. Залізняк — уповноважена особа з питань прийняття та розгляду 

електронних заяв, адміністратор ЄДЕБО; М.Ю. Осіпов; члени комісії: 

А.Т. Мартинюк; О.О. Фоменко; О.С. Пушка; Н.О. Вернюк; Ю.А. Цимбалюк; 

В.І. Рибчак; В.І. Невлад; Б.С. Гузар; А.П. Березовський; М.І. Парубок; 

В.В. Поліщук; О.С. Сольський; Я.І. Алієв. 

 

Порядок денний: 

Розгляд поданих заяв вступників. 

 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря Приймальної комісії 

Сержука О.П. про допуск заяв до участі в конкурсному відборі. 

 

УХВАЛИЛИ: допустити до участі в конкурсному відборі наступних 

абітурієнтів: 

 
 ПІП ∑ балів Спеціальність 

1 Батій Олександр Олександрович 130.65 Економіка 

2 Клочан Анастасія Сергіївна 132.75 Економіка 

3 Кифорук Інна Сергіївна 123.1 Економіка 

4 Вільчинський Андрій Олегович 130.45 Економіка 

5 Кишковська Олена Леонідівна 156.7 Економіка 

6 Білоус Оксана Ігорівна 119.6 Економіка 

7 Коробко Владислав Володимирович 132.25 Економіка 

8 Тлавов Максим Жумабаевич 133.85 Економіка 

9 Просянкін Андрій Григорович 128.25 Економіка 

10 Бліденко Костянтин Олександрович 138.05 Економіка 

11 Дорошевська Юлія Сергіївна 121.95 Економіка 

12 Сельцов Ігор Віталійович 119.35 Економіка 

13 Третьяченко Анастасія Юріївна 159.65 Економіка 

14 Коник Анна Анатоліївна 130.3 Економіка 

15 Ошубей Анна Іванівна 111.35 Економіка 

16 Муковоз Володимир Іванович 147.35 Економіка 

17 Василенко Михайло Віталійович 142.9 Економіка 

18 Галка Назар Сергійович 104.15 Економіка 

19 Сокіл Руслана Костянтинівна 148.05 Економіка 

20 Ратковська Анастасія Олександрівна 151.75 Облік і оподаткування 

21 Клочан Анастасія Сергіївна 132.75 Облік і оподаткування 



22 Кифорук Інна Сергіївна 123.1 Облік і оподаткування 

23 Кобиляцька Каріна Олександрівна 166.4 Облік і оподаткування 

24 Благовісний Олександр Олександрович 166 Облік і оподаткування 

25 Пічкур Ігор Валерійович 75.2 Облік і оподаткування 

26 Щербина Олексій Олександрович 184.97 Облік і оподаткування 

27 Баштова Юлія Олегівна 161.76 Облік і оподаткування 

28 Зінчук Денис Сергійович 144.14 Облік і оподаткування 

29 Силенко Лілія Миколаївна 168 Облік і оподаткування 

30 Тарасюк Оксана Сергіївна 167.6 Облік і оподаткування 

31 Вільчинський Андрій Олегович 130.45 Облік і оподаткування 

32 Гаврилюк Альона Олександрівна 119.5 Облік і оподаткування 

33 Васюта Ігор Васильович 139.9 Облік і оподаткування 

34 Шпанка Ірина Сергіївна 104.75 Облік і оподаткування 

35 Ткач Микола Володимирович 130.79 Облік і оподаткування 

36 Костенко Лідія Андріївна 146.7 Облік і оподаткування 

37 Ковіня Віталіна Сергіївна 179.45 Облік і оподаткування 

38 Браславський Віталій Петрович 187.2 Облік і оподаткування 

39 Біда Катерина Андріївна 148.16 Облік і оподаткування 

40 Кухар Анатолій Іванович 161.12 Облік і оподаткування 

41 Зелена Анастасія Павлівна 139.43 Облік і оподаткування 

42 Зелена Ірина Павлівна 138.2 Облік і оподаткування 

43 Шикор Назарій Миколайович 128.82 Облік і оподаткування 

44 Дунаєнко Дарина Сергіївна 147.78 Облік і оподаткування 

45 Дунаєнко Марина Сергіївна 168.63 Облік і оподаткування 

46 Дудла Іван Васильович 131.54 Облік і оподаткування 

47 Сторожук Світлана Олегівна 171.6 Облік і оподаткування 

48 Нагірна Тетяна Іванівна 140.25 Облік і оподаткування 

49 Свідерська Тетяна Іванівна 145.35 Облік і оподаткування 

50 Бліденко Костянтин Олександрович 138.05 Облік і оподаткування 

51 Дорошевська Юлія Сергіївна 121.95 Облік і оподаткування 

52 Балева Ольга Ростиславівна 144.55 Облік і оподаткування 

53 Шевченко Марина Леонідівна 129.3 Облік і оподаткування 

54 Золотарьова Дарія Олегівна 139.6 Облік і оподаткування 

55 Шевченко Діана Русланівна 112.75 Облік і оподаткування 

56 Лазарченко Віталій Петрович 152.55 Облік і оподаткування 

57 Білоус Діана Олегівна 136.15 Облік і оподаткування 

58 Голублевська Марина Валентинівна 147.83 Облік і оподаткування 

59 Сокіл Руслана Костянтинівна 148.05 Облік і оподаткування 

60 Гуцол Наталія Анатоліївна 133.2 Облік і оподаткування 

61 Онойко Ірина Анатоліївна 161.55 Облік і оподаткування 

62 Марчук Катерина Олександрівна 135.75 Фінанси, банківська справа та страхування 

63 Ратковська Анастасія Олександрівна 151.55 Фінанси, банківська справа та страхування 

64 Матула Тетяна Миколаївна 152.4 Фінанси, банківська справа та страхування 

65 Переходько Володимир Володимирович 132.25 Фінанси, банківська справа та страхування 

66 Жеребенко Валерія Олександрівна 135.15 Фінанси, банківська справа та страхування 

67 Пітель Ярослав Анатолійович 159.25 Фінанси, банківська справа та страхування 

68 Черненко Андрій Вікторович 137.27 Фінанси, банківська справа та страхування 

69 Остроушко Максим Костянтинович 130.36 Фінанси, банківська справа та страхування 

70 Поліщук Каріна Сергіївна 173.67 Фінанси, банківська справа та страхування 

71 Задояна Оксана Василівна 156.45 Фінанси, банківська справа та страхування 

72 Сторожук Діана Сергіївна 180.5 Фінанси, банківська справа та страхування 

73 Соколова Ольга Андріївна 61.52 Фінанси, банківська справа та страхування 

74 Вольська Анастасія Олександрівна 157.66 Фінанси, банківська справа та страхування 

75 Цьоменко Інна Василівна 136.16 Фінанси, банківська справа та страхування 

76 Вивальнюк Назар Назарович 136.9 Фінанси, банківська справа та страхування 

77 Насальський Владислав Миколайович 143.09 Фінанси, банківська справа та страхування 

78 Гульченко Яна Вікторівна 154.32 Фінанси, банківська справа та страхування 



79 Оконський Ігор Михайлович 158.7 Фінанси, банківська справа та страхування 

80 Дубов Володимир Віталійович 137.38 Фінанси, банківська справа та страхування 

81 Проценко Анна Валеріївна 118.9 Фінанси, банківська справа та страхування 

82 Довгополий Костянтин Олександрович 124.2 Фінанси, банківська справа та страхування 

83 Гаврилюк Альона Олександрівна 123.1 Фінанси, банківська справа та страхування 

84 Родіна Оксана Олександрівна 145.9 Фінанси, банківська справа та страхування 

85 Чорний Ігор Михайлович 119.85 Фінанси, банківська справа та страхування 

86 Сирота Олександр Тарасович 140.61 Фінанси, банківська справа та страхування 

87 Просянкін Андрій Григорович 130.15 Фінанси, банківська справа та страхування 

88 Тращенко Рустам Іванович 122.3 Фінанси, банківська справа та страхування 

89 Дорошевська Юлія Сергіївна 122.1 Фінанси, банківська справа та страхування 

90 Балева Ольга Ростиславівна 145.2 Фінанси, банківська справа та страхування 

91 Третьяченко Анастасія Юріївна 160.25 Фінанси, банківська справа та страхування 

92 Бондар Діана Ігорівна 131.75 Фінанси, банківська справа та страхування 

93 Швець Наталія Юріївна 137.75 Фінанси, банківська справа та страхування 

94 Власова Аліна Анатоліївна 150.9 Фінанси, банківська справа та страхування 

95 Кулібаба Максим Богданович 123.05 Фінанси, банківська справа та страхування 

96 Сокіл Руслана Костянтинівна 147.7 Фінанси, банківська справа та страхування 

97 Кацела Аліна Олегівна 125.85 Менеджмент 

98 Мельник Олена Олександрівна 136.55 Менеджмент 

99 Матула Тетяна Миколаївна 152.4 Менеджмент 

100 Клочан Анастасія Сергіївна 132.35 Менеджмент 

101 Коваленко Ольга Сергіївна 111.3 Менеджмент 

102 Бесідовська Євгенія Володимирівна 158.72 Менеджмент 

103 Недзвецький Микола Володимирович 141.57 Менеджмент 

104 Євтушенко Богдан Ігорович 153.89 Менеджмент 

105 Євтушенко Богдан Ігорович 152.89 Менеджмент 

106 Сіденко Олександр Васильович 130.37 Менеджмент 

107 Галєва Ольга Вадимівна 119.5 Менеджмент 

108 Пітель Ярослав Анатолійович 159.25 Менеджмент 

109 Сторчаков Михайло Євгенійович 117.2 Менеджмент 

110 Луба Владислав Михайлович 132.51 Менеджмент 

111 Семенівська Вікторія Романівна 152.8 Менеджмент 

112 Семенівська Вікторія Романівна 152.8 Менеджмент 

113 Гук Альона Миколаївна 165.48 Менеджмент 

114 Гук Альона Миколаївна 165.48 Менеджмент 

115 Проценко Анна Валеріївна 118.9 Менеджмент 

116 Довгополий Костянтин Олександрович 124.2 Менеджмент 

117 Різник Євгеній Юрійович 127.55 Менеджмент 

118 Вербовська Любов Сергіївна 152.72 Менеджмент 

119 Галиченко Лілія Романівна 142.45 Менеджмент 

120 Гоменюк Вікторія Андріївна 120.85 Менеджмент 

121 Очеретяний Василь Сергійович 150.75 Менеджмент 

122 Вихристюк Вадим Павлович 130 Менеджмент 

123 Кобизська Ірина Миколаївна 150.89 Менеджмент 

124 Крат Інна Дмитрівна 161.47 Менеджмент 

125 Бойко Роберт Альбертович 147.62 Менеджмент 

126 Поліщук Валерій Петрович 150.5 Менеджмент 

127 Мицик Олександр Сергійович 145.6 Менеджмент 

128 Корнієць Олександр Віталійович 137.15 Менеджмент 

129 Дерипапа Максим Олександрович 120.3 Менеджмент 

130 Швець Олена Олексіївна 158.02 Менеджмент 

131 Бевз Владислав Леонідович 126.05 Менеджмент 

132 Приймак Сергій Сергійович 141.5 Менеджмент 

133 Третьяченко Анастасія Юріївна 160.25 Менеджмент 

134 Дудник Вікторія Валеріївна 117.95 Менеджмент 

135 Адамчук Анна Володимирівна 132 Менеджмент 



136 Нагай Ангеліна Володимирівна 124 Менеджмент 

137 Бліденко Костянтин Олександрович 135.95 Менеджмент 

138 Балева Ольга Ростиславівна 145.2 Менеджмент 

139 Бровченко Олександр Іванович 139.85 Менеджмент 

140 Рєзанова Юлія Олегівна 107.5 Менеджмент 

141 Наконечна Анастасія Вікторівна 167.6 Менеджмент 

142 Проценко Анна Валеріївна 151.03 Менеджмент 

143 Пентій Олексій Станіславович 144.55 Менеджмент 

144 Дибач Марина Петрівна 128.05 Менеджмент 

145 Трачук Михайло Олегович 115.85 Менеджмент 

146 Пустовіт Михайло Володимирович 117.05 Менеджмент 

147 Кравченко Сергій Анатолійович 150.65 Менеджмент 

148 Кулібаба Максим Богданович 123.05 Менеджмент 

149 Лашко Катерина Олегівна 169.75 Менеджмент 

150 Клочан Анастасія Сергіївна 132.75 Публічне управління та адміністрування 

151 Вербовська Любов Сергіївна 82.72 Публічне управління та адміністрування 

152 Різник Євгеній Юрійович 122.95 Публічне управління та адміністрування 

153 Коробко Владислав Володимирович 132.25 Публічне управління та адміністрування 

154 Сорокіна Анастасія Василівна 126.85 Публічне управління та адміністрування 

155 Васюта Ігор Васильович 139.9 Публічне управління та адміністрування 

156 Шевчук Богдан Ігорович 138 Публічне управління та адміністрування 

157 Субота Крістіна Віталіївна 107.75 Публічне управління та адміністрування 

158 Льовіна Єлизавета Володимирівна 133.65 Публічне управління та адміністрування 

159 Березніцька Марина Анатоліївна 124.5 Публічне управління та адміністрування 

160 Бровченко Олександр Іванович 140.2 Публічне управління та адміністрування 

161 Мастюкова Юлія Вячеславівна 139.85 Публічне управління та адміністрування 

162 Власова Аліна Анатоліївна 151.35 Публічне управління та адміністрування 

163 Погорілий Віталій Володимирович 103 Публічне управління та адміністрування 

164 Батій Олександр Олександрович 130.65 Маркетинг 

165 Мельник Олена Олександрівна 136.9 Маркетинг 

166 Сушкета Максим Вікторович 135.75 Маркетинг 

167 Балка Тетяна Віталіївна 108.6 Маркетинг 

168 Довгополий Костянтин Олександрович 123.4 Маркетинг 

169 Нагайнікова Наталія Владиславівна 153.25 Маркетинг 

170 Очеретяний Василь Сергійович 150.75 Маркетинг 

171 Стасюк Лілія Олександрівна 155 Маркетинг 

172 Скрипник Олександр Миколайович 159.35 Маркетинг 

173 Коробко Владислав Володимирович 132.25 Маркетинг 

174 Мелешко Євгеній Вікторович 113.75 Маркетинг 

175 Тарасюк Альона Валеріївна 109.95 Маркетинг 

176 Кондратюк Сергій Олександрович 159.04 Маркетинг 

177 Рябокучма Андрій Сергійович 107.4 Маркетинг 

178 Гулевич Юлія Олегівна 143 Маркетинг 

179 Бевз Владислав Леонідович 127.6 Маркетинг 

180 Підвишенська Христина Олександрівна 128.95 Маркетинг 

181 Нагірна Тетяна Іванівна 140.25 Маркетинг 

182 Субота Крістіна Віталіївна 107.75 Маркетинг 

183 Приймак Сергій Сергійович 143.6 Маркетинг 

184 Токарєв Андрій Юрійович 128.5 Маркетинг 

185 Нагай Ангеліна Володимирівна 126.55 Маркетинг 

186 Поліщук Сабріна Володимирівна 126.85 Маркетинг 

187 Хоруженко Владислав Сергійович 143.9 Маркетинг 

188 Дибач Марина Петрівна 128.8 Маркетинг 

189 Бальбот Ганна Олександрівна 126.7 Маркетинг 

190 Земляна Ольга Олександрівна 116.5 Маркетинг 

191 Решітник Катерина Володимирівна 119.05 Маркетинг 

192 Балабан Анастасія Віталіївна 135.65 Маркетинг 



193 Біляков Тарас Володимирович 118.95 Маркетинг 

194 Клочан Анастасія Сергіївна 132.35 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

195 Матула Тетяна Миколаївна 152.4 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

196 Вовк Дмитро Анатолійович 111.95 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

197 Юрківський Олександр Володимирович 168 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

198 Процепко Віталій Миколайович 145.04 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

199 Насальський Вадим Романович 146.87 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

200 Смілянець Олександр Сергійович 156.52 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

201 Безверхня Тетяна Богданівна 177.6 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

202 Коробка Ігор Іванович 164 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

203 Біцан Іван Олегович 140.16 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

204 Ковбаса Іван Андрійович 75.59 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

205 Партолюк Єлизавета Юріївна 68.34 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

206 Симоненко Іван Іванович 149.4 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

207 Чорний Максим Йосипович 137.31 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

208 Донець Костянтин Олегович 70.09 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

209 Охріменко Лілія Сергіївна 166.66 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

210 Пітель Ярослав Анатолійович 159.25 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

211 Довгополий Костянтин Олександрович 124.2 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

212 Різник Євгеній Юрійович 127.55 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

213 Назаренко Юлія Сергіївна 136.05 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

214 Довгань Вікторія Миколаївна 165.85 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

215 Дудник Вікторія Валеріївна 117.95 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

216 Дорошевська Юлія Сергіївна 122.1 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

217 Козловська Ірина Ігорівна 123.55 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

218 Гуменюк Карина Янівна 127.75 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

219 Скоп Ірина Олександрівна 118.2 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

220 Гайворонський Денис Станіславович 125.5 Екологія 

221 Пітель Ярослав Анатолійович 159.85 Екологія 

222 Сясько Олег Олексійович 116.4 Екологія 

223 Подуфала Тетяна Станіславівна 153.1 Екологія 

224 Коваленко Вікторія Ігорівна 110.7 Екологія 

225 Мелешко Євгеній Вікторович 114.35 Екологія 

226 Повєткіна Вікторія Валентинівна 163.54 Екологія 

227 Білоус Костянтин Валентинович 134.55 Екологія 

228 Токарєв Андрій Юрійович 127.95 Екологія 

229 Буренко Олексій Павлович 134.8 Екологія 

230 Вітьман Михайло Валентинович 133.05 Екологія 

231 Решітник Катерина Володимирівна 119.55 Екологія 

232 Галка Назар Сергійович 103.9 Екологія 

233 Марчук Катерина Олександрівна 128.25 Харчові технології 

234 Гайворонський Денис Станіславович 121.35 Харчові технології 

235 Берненко Сергій Олександрович 111.95 Харчові технології 

236 Лук`яненко Іван Олександрович 116.25 Харчові технології 

237 Рогова Анастасія Олександрівна 136.45 Харчові технології 

238 Мастюкова Юлія Вячеславівна 138.8 Харчові технології 

239 Сорокіна Анастасія Василівна 127.75 Харчові технології 

240 Шуваєва Тетяна Сергіївна 161.55 Харчові технології 

241 Гулевич Юлія Олегівна 143.35 Харчові технології 

242 Майданюк Руслана Вікторівна 128.95 Харчові технології 

243 Дубограй Вікторія Ігорівна 126 Харчові технології 

244 Бецман Таміла Русланівна 157.25 Харчові технології 

245 Танасійчук Володимир Михайлович 131.05 Харчові технології 

246 Харута Іванна Сергіївна 113.4 Харчові технології 

247 Мирошник Андрій Романович 155.45 Харчові технології 

248 Зрайченко Роман Леонідович 142.2 Харчові технології 

249 Гладиш Роксолана Ігорівна 111.35 Харчові технології 



250 Лазарченко Віталій Петрович 161.8 Харчові технології 

251 Тодосійчук Андрій Євгенійович 152.45 Харчові технології 

252 Каменев Владислав Миколайович 114.55 Харчові технології 

253 Дригант Ірина Василівна 150.95 Харчові технології 

254 Кравченко Сергій Анатолійович 153.65 Харчові технології 

255 Медведенко Руслан Юрійович 127.95 Харчові технології 

256 Гуцол Наталія Анатоліївна 130.05 Харчові технології 

257 Біляков Тарас Володимирович 118.65 Харчові технології 

258 Погорілий Віталій Володимирович 103 Харчові технології 

259 Токарєв Андрій Юрійович 127.95 Технології захисту навколишнього середовища 

260 Вітьман Михайло Валентинович 133.05 Технології захисту навколишнього середовища 

261 Коник Анна Анатоліївна 130 Технології захисту навколишнього середовища 

262 Решітник Катерина Володимирівна 119.55 Технології захисту навколишнього середовища 

263 Галка Назар Сергійович 103.9 Технології захисту навколишнього середовища 

264 Ратковська Анастасія Олександрівна 151.55 Геодезія та землеустрій 

265 Міщенко Артем Олександрович 108.9 Геодезія та землеустрій 

266 Шпитко Дмитро Вікторович 126.45 Геодезія та землеустрій 

267 Сторчаков Михайло Євгенійович 117.2 Геодезія та землеустрій 

268 Різник Євгеній Юрійович 127.55 Геодезія та землеустрій 

269 Сіренко Богдан Анатолійович 149.05 Геодезія та землеустрій 

270 Приймак Сергій Сергійович 141.5 Геодезія та землеустрій 

271 Красільнік Євгеній Валерійович 111.2 Геодезія та землеустрій 

272 Гумененко Вадим Олегович 110.75 Геодезія та землеустрій 

273 Василенко Михайло Віталійович 133 Геодезія та землеустрій 

274 Рябий Михайло Володимирович 115.85 Геодезія та землеустрій 

275 Жильов В`ячеслав Сергійович 152.85 Агрономія 

276 Погорілий Іван Володимирович 130.65 Агрономія 

277 Коцюрба Віталій Олександрович 166.65 Агрономія 

278 Гайворонський Денис Станіславович 121.35 Агрономія 

279 Горицький Ростислав Сергійович 144.65 Агрономія 

280 Берненко Сергій Олександрович 111.95 Агрономія 

281 Лук`яненко Іван Олександрович 116.25 Агрономія 

282 Володько Богдан Борисович 132.15 Агрономія 

283 Кузьменко Максим Русланович 135.05 Агрономія 

284 Васюта Ігор Васильович 142.15 Агрономія 

285 Сидоренко Євгеній Олегович 132.35 Агрономія 

286 Литвинюк Ярослав Михайлович 139.25 Агрономія 

287 Шуваєва Тетяна Сергіївна 161.55 Агрономія 

288 Салаєв Владислав Віталійович 147.15 Агрономія 

289 Даценко Анастасія Іванівна 124.35 Агрономія 

290 Панчук Вадим Олександрович 119.65 Агрономія 

291 Лукашевський Владислав Юрійович 132 Агрономія 

292 Танасійчук Володимир Михайлович 131.05 Агрономія 

293 Цимбал Роман Олегович 128.75 Агрономія 

294 Буренко Олексій Павлович 134.65 Агрономія 

295 Харута Іванна Сергіївна 113.4 Агрономія 

296 Поліщук Сабріна Володимирівна 126.6 Агрономія 

297 Діброва Євгеній Володимирович 121.15 Агрономія 

298 Горденко Наталя Ігорівна 128.45 Агрономія 

299 Козловська Ірина Ігорівна 121.4 Агрономія 

300 Івченко Вікторія Віталіївна 149.9 Агрономія 

301 Черешньов Владислав Ігорович 147.9 Агрономія 

302 Зеленько Денис Олександрович 145.5 Агрономія 

303 Вітьман Михайло Валентинович 135.35 Агрономія 

304 Бучко Наталія Михайлівна 148.55 Агрономія 

305 Вагін Дарина Віталіївна 138.85 Агрономія 

306 Винник Руслан Володимирович 135.65 Агрономія 



307 Гордієнко Аліна Ігорівна 152.35 Агрономія 

308 Рєзанова Юлія Олегівна 106.95 Агрономія 

309 Лазарченко Віталій Петрович 161.8 Агрономія 

310 Шаповал Альона Володимирівна 156.8 Агрономія 

311 Шестеринський Владислав Романович 139.35 Агрономія 

312 Коник Анна Анатоліївна 130.9 Агрономія 

313 Маслюк Богдан Олександрович 113.6 Агрономія 

314 Губченко Владислав Валентинович 125.75 Агрономія 

315 Медведенко Руслан Юрійович 127.95 Агрономія 

316 Міщенко Артем Олександрович 108 Агрономія 

317 Пацалюк Ростислав Михайлович 123.7 Агрономія 

318 Біляков Тарас Володимирович 118.65 Агрономія 

319 Сопільняк Сергій Васильович 114.45 Агрономія 

320 Сущенко Андрій Васильович 128 Агрономія 

321 Сторчаков Михайло Євгенійович 117.2 Захист і карантин рослин 

322 Макар Олександр Русланович 136.35 Захист і карантин рослин 

323 Коцюрба Віталій Олександрович 166.05 Захист і карантин рослин 

324 Притула Євгеній Володимирович 170.55 Захист і карантин рослин 

325 Гумененко Вадим Олегович 110.75 Захист і карантин рослин 

326 Рябокучма Андрій Сергійович 107.4 Садівництво та виноградарство 

327 Остапенко В`ячеслав Андрійович 155.08 Садівництво та виноградарство 

328 Місяць Володимир Йосипович 148.8 Садівництво та виноградарство 

329 Шкіндер Олександр Русланович 156.6 Садівництво та виноградарство 

330 Перевеза Вадим Сергійович 145.12 Садівництво та виноградарство 

331 Карчевська Світлана Анатоліївна 149.93 Садівництво та виноградарство 

332 Мирошник Андрій Романович 155.45 Садівництво та виноградарство 

333 Танасійчук Володимир Михайлович 131.05 Садівництво та виноградарство 

334 Черешньов Владислав Ігорович 147.9 Садівництво та виноградарство 

335 Буренко Олексій Павлович 134.65 Садівництво та виноградарство 

336 Шворінь Крістіна Віталіївна 152.8 Садівництво та виноградарство 

337 Матейко Юлія Олександрівна 149 Садівництво та виноградарство 

338 Івченко Вікторія Віталіївна 149.9 Садівництво та виноградарство 

339 Кузьменко Максим Русланович 135.05 Садівництво та виноградарство 

340 Майданюк Руслана Вікторівна 128.95 Садівництво та виноградарство 

341 Коник Анна Анатоліївна 130.9 Садівництво та виноградарство 

342 Медведенко Руслан Юрійович 127.95 Садівництво та виноградарство 

343 Дерев`янко Денис Васильович 140.9 Садівництво та виноградарство 

344 Сопільняк Сергій Васильович 114.45 Садівництво та виноградарство 

345 Рябокучма Андрій Сергійович 107.4 Лісове господарство 

346 Олійниченко Богдан Сергійович 138.95 Лісове господарство 

347 Литвиненко Дмитро Романович 133.27 Лісове господарство 

348 Микитенко Микола Володимирович 122.4 Лісове господарство 

349 Міщенко Артем Олександрович 108 Лісове господарство 

350 Бабій Петро Миколайович 146.81 Лісове господарство 

351 Бабенко Петро Петрович 139.3 Лісове господарство 

352 Юрчук Назарій Юрійович 145.68 Лісове господарство 

353 Бабій Валерій Вікторович 146.81 Лісове господарство 

354 Ременюк Дмитро Сергійович 131.73 Лісове господарство 

355 Шорубалко Віталій Костянтинович 133.87 Лісове господарство 

356 Миронюк Роман Петрович 135.11 Лісове господарство 

357 Вагеліст Михайло Сергійович 156.44 Лісове господарство 

358 Шпитко Дмитро Вікторович 126.25 Лісове господарство 

359 Мельник Сергій Олегович 108.1 Лісове господарство 

360 Карчевська Світлана Анатоліївна 147.93 Лісове господарство 

361 Білоус Костянтин Валентинович 134.65 Лісове господарство 

362 Слюсаренко Сергій Олександрович 114.55 Лісове господарство 

363 Танасійчук Володимир Михайлович 131.05 Лісове господарство 



364 Тараненко Сергій Владиславович 147.05 Лісове господарство 

365 Івченко Вікторія Віталіївна 149.9 Лісове господарство 

366 Сельцов Ігор Віталійович 123.75 Лісове господарство 

367 Сухомлин Юрій Володимирович 145.6 Лісове господарство 

368 Буренко Олексій Павлович 134.65 Лісове господарство 

369 Вітьман Михайло Валентинович 135.35 Лісове господарство 

370 Гумененко Вадим Олегович 111.2 Лісове господарство 

371 Мотрич Владислав Васильович 113.5 Лісове господарство 

372 Рябокучма Андрій Сергійович 107.4 Садово-паркове господарство 

373 Юреско Анастасія Борисівна 143.46 Садово-паркове господарство 

374 Діордієва Тетяна Вікторівна 149.59 Садово-паркове господарство 

375 Дяконенко Альона Анатоліївна 134.84 Садово-паркове господарство 

376 Лук`яненко Іван Олександрович 116.25 Садово-паркове господарство 

377 Бабій Валерій Вікторович 148.81 Садово-паркове господарство 

378 Вітковська Світлана Станіславівна 136.46 Садово-паркове господарство 

379 Подрєз Артем Анатолійович 136.63 Садово-паркове господарство 

380 Логвіненко Максим Олександрович 133.51 Садово-паркове господарство 

381 Духніцький Василь Володимирович 82.04 Садово-паркове господарство 

382 Барабаш Сергій Олегович 79.53 Садово-паркове господарство 

383 Макар Олександр Русланович 140.15 Садово-паркове господарство 

384 Кузьменко Максим Русланович 135.05 Садово-паркове господарство 

385 Поліщук Олександр Олександрович 174 Садово-паркове господарство 

386 Карчевська Світлана Анатоліївна 77.93 Садово-паркове господарство 

387 Маслюк Богдан Олександрович 113.6 Садово-паркове господарство 

388 Танасійчук Володимир Михайлович 131.05 Садово-паркове господарство 

389 Буренко Олексій Павлович 134.65 Садово-паркове господарство 

390 Гладиш Роксолана Ігорівна 111.35 Садово-паркове господарство 

391 Шворінь Крістіна Віталіївна 152.8 Садово-паркове господарство 

392 Бойчук Руслана Олегівна 144.65 Садово-паркове господарство 

393 Козловська Ірина Ігорівна 121.4 Садово-паркове господарство 

394 Сухомлин Юрій Володимирович 145.6 Садово-паркове господарство 

395 Майданюк Руслана Вікторівна 128.95 Садово-паркове господарство 

396 Скорохід Вікторія Василівна 164.75 Садово-паркове господарство 

397 Вітьман Михайло Валентинович 135.35 Садово-паркове господарство 

398 Коник Анна Анатоліївна 130.9 Садово-паркове господарство 

399 Гумененко Вадим Олегович 111.2 Садово-паркове господарство 

400 Міщенко Артем Олександрович 108 Садово-паркове господарство 

401 Кам`янченко Дмитро Ігорович 147.4 Садово-паркове господарство 

402 Заблоцький Сергій Ігорович 103.3 Агроінженерія 

403 Духніцький Василь Володимирович 156.04 Агроінженерія 

404 Андрієвський Дмитро Сергійович 154.9 Агроінженерія 

405 Шкабара Андрій Петрович 152.39 Агроінженерія 

406 Сердечний Олександр Васильович 142.55 Агроінженерія 

407 Дідур Олександр Миколайович 145.13 Агроінженерія 

408 Швець Максим Віталійович 71.42 Агроінженерія 

409 Руснак Сергій Миколайович 130.92 Агроінженерія 

410 Звіряка Віталій Юрійович 155.27 Агроінженерія 

411 Лановенко Денис Валерійович 144.51 Агроінженерія 

412 Куба Олександр Валерійович 139.05 Агроінженерія 

413 Сторожук Роман Юрійович 153.73 Агроінженерія 

414 Яровий Тарас Анатолійович 132.47 Агроінженерія 

415 Євтушенко Роман Миколайович 151.41 Агроінженерія 

416 Ковганюк Дмитро Олександрович 153.96 Агроінженерія 

417 Пастушенко Юрій Сергійович 132.82 Агроінженерія 

418 Бурбела Роман Сергійович 147.73 Агроінженерія 

419 Пересунько Михайло Віталійович 152.43 Агроінженерія 

420 Грищенко Олексій Олександрович 152.98 Агроінженерія 



421 Крохмалюк Володимир Степанович 158.16 Агроінженерія 

422 Бондаренко Дмитро Євгенійович 137.74 Агроінженерія 

423 Хижук Ярослав Іванович 145.49 Агроінженерія 

424 Ачкевич Богдан Юрійович 156.59 Агроінженерія 

425 Шамов Владислав Олексійович 75.2 Агроінженерія 

426 Черевко Ярослав Григорович 161.8 Агроінженерія 

427 Пітель Ярослав Анатолійович 159.25 Агроінженерія 

428 Сторчаков Михайло Євгенійович 117.2 Агроінженерія 

429 Довгополий Костянтин Олександрович 124.2 Агроінженерія 

430 Берненко Сергій Олександрович 111.35 Агроінженерія 

431 Танцюра Владислав Ігорович 150.65 Агроінженерія 

432 Володько Богдан Борисович 130.65 Агроінженерія 

433 Нагорняк Вадим Романович 137.75 Агроінженерія 

434 Тодосійчук Андрій Євгенійович 152.25 Агроінженерія 

435 Кучеренко Владислав Сергійович 143.8 Агроінженерія 

436 Пустовіт Михайло Володимирович 117.05 Агроінженерія 

437 Губченко Владислав Валентинович 126.5 Агроінженерія 

438 Пацалюк Ростислав Михайлович 127.9 Агроінженерія 

439 Погорєлов Віктор Олегович 116.85 Агроінженерія 

440 Сєтраков Дмитро Сергійович 147.15 Агроінженерія 

441 Карандевич Ростислав Олександрович 144.65 Готельно-ресторанна справа 

442 Ткач Яна Сергіївна 123.55 Готельно-ресторанна справа 

443 Протосавіцька Єлизавета Миколаївна 145.75 Готельно-ресторанна справа 

444 Проценко Анна Валеріївна 118.75 Готельно-ресторанна справа 

445 Білостоцький Микола Володимирович 146.85 Готельно-ресторанна справа 

446 Попіль Діана Русланівна 134.55 Готельно-ресторанна справа 

447 Нагайнікова Наталія Владиславівна 153.25 Готельно-ресторанна справа 

448 Коваленко Марина Миколаївна 135.6 Готельно-ресторанна справа 

449 Мазур Іван Сергійович 121.8 Готельно-ресторанна справа 

450 Балашова Катерина Миколаївна 132.2 Готельно-ресторанна справа 

451 Тарасюк Альона Валеріївна 109.95 Готельно-ресторанна справа 

452 Титаренко Зоя Олександрівна 150.2 Готельно-ресторанна справа 

453 Мелешко Євгеній Вікторович 113.75 Готельно-ресторанна справа 

454 Поліщук Олександр Олександрович 164.7 Готельно-ресторанна справа 

455 Макарчук Тетяна Юріївна 134.55 Готельно-ресторанна справа 

456 Поляченко Альона Петрівна 155.44 Готельно-ресторанна справа 

457 Нагорняк Вадим Романович 137.25 Готельно-ресторанна справа 

458 Заєць Інна Григорівна 118.75 Готельно-ресторанна справа 

459 Романюк Павло Миколайович 140 Готельно-ресторанна справа 

460 Нагірна Тетяна Іванівна 140.25 Готельно-ресторанна справа 

461 Атаханова Вікторія Олександрівна 143.15 Готельно-ресторанна справа 

462 Субота Крістіна Віталіївна 107.75 Готельно-ресторанна справа 

463 Нагай Ангеліна Володимирівна 126.55 Готельно-ресторанна справа 

464 Льовіна Єлизавета Володимирівна 133.65 Готельно-ресторанна справа 

465 Ніколаєнко Даниїл Сергійович 161.6 Готельно-ресторанна справа 

466 Шевченко Марина Леонідівна 129.3 Готельно-ресторанна справа 

467 Бурда Максим Юрійович 124.55 Готельно-ресторанна справа 

468 Субота Крістіна Віталіївна 107.75 Готельно-ресторанна справа 

469 Бойчук Руслана Олегівна 141.75 Готельно-ресторанна справа 

470 Дядюра Діана Олегівна 153.95 Готельно-ресторанна справа 

471 Кравець Леоніла Олександрівна 142.25 Готельно-ресторанна справа 

472 Мастюкова Юлія Вячеславівна 139.85 Готельно-ресторанна справа 

473 Хоруженко Владислав Сергійович 143.9 Готельно-ресторанна справа 

474 Проценко Анна Валеріївна 151.03 Готельно-ресторанна справа 

475 Шевчук Богдан Ігорович 138 Готельно-ресторанна справа 

476 Бальбот Ганна Олександрівна 126.7 Готельно-ресторанна справа 

477 Лазарченко Віталій Петрович 152.55 Готельно-ресторанна справа 



478 Дибач Марина Петрівна 128.8 Готельно-ресторанна справа 

479 Білоус Оксана Ігорівна 119.6 Готельно-ресторанна справа 

480 Ошубей Анна Іванівна 111.35 Готельно-ресторанна справа 

481 Василенко Михайло Віталійович 142.9 Готельно-ресторанна справа 

482 Цимбал Анна Олексіївна 129.1 Готельно-ресторанна справа 

483 Балабан Анастасія Віталіївна 135.65 Готельно-ресторанна справа 

484 Воєвода Валентина Володимирівна 124.05 Готельно-ресторанна справа 

485 Гуцол Наталія Анатоліївна 133.2 Готельно-ресторанна справа 

486 Біляков Тарас Володимирович 118.95 Готельно-ресторанна справа 

487 Погорілий Віталій Володимирович 103 Готельно-ресторанна справа 

488 Купченко Олександра Юріївна 128.75 Готельно-ресторанна справа 

489 Маценко Дар`я Вікторівна 165.95 Туризм 

490 Крамаренко Анна Юріївна 160.25 Туризм 

491 Кацела Аліна Олегівна 126.3 Туризм 

492 Різник Євгеній Юрійович 127.45 Туризм 

493 Гаврилюк Альона Олександрівна 123.25 Туризм 

494 Тютіна Ксенія Андріївна 134.75 Туризм 

495 Коваленко Вікторія Ігорівна 110.7 Туризм 

496 Дроботяк Дарія Дмитрівна 118.6 Туризм 

497 Родіна Оксана Олександрівна 146.15 Туризм 

498 Поліщук Олександр Олександрович 173.7 Туризм 

499 Шевчук Богдан Ігорович 137.4 Туризм 

500 Заєць Інна Григорівна 118.05 Туризм 

501 Сідун Яна Станіславівна 124.85 Туризм 

502 Атаханова Вікторія Олександрівна 142.85 Туризм 

503 Бойчук Валерія Сергіївна 145.6 Туризм 

504 Дудник Вікторія Валеріївна 118 Туризм 

505 Томашевська Юлія Юріївна 122.25 Туризм 

506 Стецюк Наталія Василівна 163.2 Туризм 

507 Поліщук Сабріна Володимирівна 121.8 Туризм 

508 Стецюк Наталія Василівна 163.2 Туризм 

509 Бойчук Руслана Олегівна 144.15 Туризм 

510 Гаркава Ольга Сергіївна 114.5 Туризм 

511 Кравець Леоніла Олександрівна 143.4 Туризм 

512 Золотарьова Дарія Олегівна 140.2 Туризм 

513 Шевченко Діана Русланівна 113.2 Туризм 

514 Давиденко Сергій Олегович 141.05 Туризм 

515 Лоран Анастасія Ігорівна 145.25 Туризм 

516 Бальбот Ганна Олександрівна 125.2 Туризм 

517 Буняєва Каріна Андріївна 141 Туризм 

518 Ошубей Анна Іванівна 110.35 Туризм 

519 Балабан Анастасія Віталіївна 130.85 Туризм 

520 Галка Назар Сергійович 103.9 Туризм 

521 Біляков Тарас Володимирович 115.05 Туризм 

522 Купченко Олександра Юріївна 129.3 Туризм 

 

 

Голова Приймальної комісії    О.О. Непочатенко 

 

Відповідальний секретар                                 О.П. Сержук 

 


